
ZKN.261.1.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający Instytut Rozwoju Terytorialnego przedstawia wykaz 
ofert, które zostały złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji o wartości nieprzekraczającej progów 
unijnych zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) na zadanie pn. Monitoring 
zasobów przyrodniczych  w związku z pracami nad „Rekomendacjami dla planowania rozwoju w górskim obszarze funkcjonalnym określonym w SRWD 2030 - 
Dolnośląskie Centrum Sportu –Jakuszyce." 

 

Zbiorcze zestawienie ofert  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena lub koszt zawarta 

w ofercie 
 

1. ekovert Łukasz Szkudlarek; ul. Średzka 10/1B, 54-072 Wrocław 500 000,00 zł 

2. 
Ansee Consulting Michał Jaśkiewicz; woj. DOLNOŚLĄSKIE, pow. Wrocław, gm. Wrocław-Stare Miasto, 
miejsc. Wrocław, ŚWIĘTEGO ANTONIEGO, nr 2/4, lok. Brama D, 50-073, poczta Wrocław, Brama D, Piętro 
IV, Pasaz Pokoyhof 

489 786,00 zł 

 
* - niepotrzebne skreślić 
 
 Wrocław, dnia 28.05.2021 r. 
 
Wasek Katarzyna 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 
 


